MA HO SO: 19.01.31.23024.DKCB

BỘ Y TẾ CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
CỤC AN TOÀN THỰC PHẨM Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 05 tháng 08 năm 2019

GIẤY TIẾP NHẬN ĐĂNG KÝ BẢN CÔNG BỐ SẢN PHẨM
Số: 9417/2019/ĐKSP

Cục an toàn thực phẩm xác nhận đã nhận Bản công bố sản phẩm của:
Tổ chức, cá nhân: CÔNG TY CỔ PHẦN THIẾT BỊ Y TẾ QUỲNH KIM
Địa chỉ: 20/5 Phạm Huy Thông, Phường 7, Quận Gò Vấp, Thành phố Hồ Chí Minh, Việt
Nam
Điện thoại: 02836361125                                   Fax:
Email: lunatthang@qkmedica.com
Cho sản phẩm: Thực phẩm bảo vệ sức khỏe RESVERA PLACENTA Q; do:
Xuất xứ: Nhật Bản
Nhà sản xuất: FINE JAPAN CO., LTD.
Địa chỉ: 1-11-1, Koto, Shingu-cho, Tatsuno-shi, Hyogo-ken, Nhật Bản
Nước xuất xứ: Japan sản xuất, phù hợp:
Bản tiêu chuẩn sản phẩm của nhà sản xuất (Specification of Product) số FINEJAPAN1659
ngày 27 tháng 7 năm 2018.
Doanh nghiệp phải hoàn toàn chịu trách nhiệm về tính phù hợp của sản phẩm đã công bố./.

     Nơi nhận:
      - Tổ chức, cá nhân;
      - Lưu trữ.

KT. CỤC TRƯỞNG
PHÓ CỤC TRƯỞNG

ATTP_CK_3_6

ATTP_CK_1_4

Đỗ Hữu Tuấn

MA HO SO: 19.01.31.23024.DKCB

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

____________________

BẢN CÔNG BỐ SẢN PHẨM
Số: 2/2019/0309165945-DKCB

I. Thông tin về tổ chức, cá nhân công bố sản phẩm
      Tên tổ chức, cá nhân: CÔNG TY CỔ PHẦN THIẾT BỊ Y TẾ QUỲNH KIM
      Địa chỉ: 20/5 Phạm Huy Thông, Phường 7, Quận Gò Vấp, Thành phố Hồ Chí Minh, Việt
Nam

Điện thoại: 02836361125 Fax:

E-mail: lunatthang@qkmedica.com

Mã số doanh nghiệp: 0309165945
Số giấy chứng nhận cơ sở đủ điều kiện ATTP:
Ngày cấp/ Nơi cấp: /

II. Thông tin về sản phẩm

      1. Tên sản phẩm: Thực phẩm bảo vệ sức khỏe RESVERA PLACENTA Q
      2. Thành phần:
   Cho 1 viên: Dầu cá tinh chế (chứa EPA) 228.67mg, chiết xuất nhau thai heo 144mg, chiết
xuất vỏ quả nho (chứa 10mg resveratrol) 15mg, vitamin B2 0.22mg, vitamin B1 0.2mg, vitamin
B6 0.2mg, biotin 9mcg.
   Phụ liệu: Gelatin, glycerin, sáp ong, glycerin fatty acid ester, phẩm màu caramel I-Plain
INS150a, vitamin E.

      3. Chỉ tiêu chất lượng chủ yếu tạo nên công dụng của sản phẩm:
STT Tên chỉ tiêu Đơn vị tính Mức công bố

1  Protein  mg/viên  280 ± 10%
2  Resveratrol  mg/viên  10 ± 10%
3  EPA  mg/viên  ≥ 55.08
4  DHA  mg/viên  ≥ 23.58
5  Biotin  mcg/viên  9 ± 20%

      4. Thời hạn sử dụng sản phẩm:
   2 năm kể từ ngày sản xuất. Ngày sản xuất và hạn sử dụng in trên bao bì sản phẩm.
      5. Quy cách đóng gói và chất liệu bao bì:
   Chất liệu bao bì: Sản phẩm được đựng trong lọ thủy tinh, bao ngoài là hộp giấy; phù hợp với
quy định của Bộ Y tế về bao bì sản phẩm.
   Quy cách đóng gói: 60 viên/lọ, 120 viên/lọ. Khối lượng viên (bao gồm vỏ nang): 615mg ±
7.5%.

MA HO SO: 19.01.31.23024.DKCB

      6. Tên và địa chỉ cơ sở sản xuất sản phẩm:
   Xuất xứ: Nhật Bản
   Nhà sản xuất: FINE JAPAN CO., LTD.
   Địa chỉ: 1-11-1, Koto, Shingu-cho, Tatsuno-shi, Hyogo-ken, Nhật Bản

III. Mẫu nhãn sản phẩm (đính kèm mẫu nhãn sản phẩm hoặc mẫu nhãn sản phẩm dự kiến)

IV. Yêu cầu về an toàn thực phẩm

      Tổ chức, cá nhân sản xuất, kinh doanh thực phẩm đạt yêu cầu an toàn thực phẩm theo:
   Bản tiêu chuẩn sản phẩm của nhà sản xuất (Specification of Product) số FINEJAPAN1659
ngày 27 tháng 7 năm 2018.

      Chúng tôi xin cam kết thực hiện đầy đủ các quy định của pháp luật về an toàn thực phẩm và
hoàn toàn chịu trách nhiệm về tính pháp lý của hồ sơ công bố và chất lượng, an toàn thực phẩm
đối với sản phẩm đã công bố và chỉ đưa sản phẩm vào sản xuất, kinh doanh khi đã được cấp Giấy
tiếp nhận đăng ký bản công bố sản phẩm./.

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 19 tháng 07 năm 2019
CÔNG TY CỔ PHẦN THIẾT BỊ Y TẾ QUỲNH KIM

ATTP_CK_1_1

Trần Thanh Hằng

NỘI DUNG NHÃN PHỤ

1. Tên sản phẩm: Thực phẩm bảo vệ sức khỏe RESVERA PLACENTA Q

2. Thành phần cấu tạo: Cho 1 viên: Dầu cá tinh chế (chứa EPA) 228.67mg, chiết xuất nhau

thai heo 144mg, chiết xuất vỏ quả nho (chứa 10mg resveratrol) 15mg, vitamin B2 0.22mg,

vitamin B1 0.2mg, vitamin B6 0.2mg, biotin 9mcg.

Phụ liệu: Gelatin, glycerin, sáp ong, glycerin fatty acid ester, phẩm màu caramel I-Plain

INS150a, vitamin E.

3. Công dụng: Hỗ trợ làm đẹp da và tóc, cải thiện nám và giảm nếp nhăn trên da; hỗ trợ làm

chậm quá trình lão hóa.

Lưu ý: Thực phẩm này không phải là thuốc, không có tác dụng thay thế thuốc chữa bệnh.

4. Đối tượng sử dụng: Người trưởng thành có nhu cầu làm đẹp da, phụ nữ tiền mãn kinh, mãn

kinh.

Lưu ý: Không dùng cho người mẫn cảm với bất kỳ thành phần nào của sản phẩm.

5. Thời hạn sử dụng: 2 năm kể từ ngày sản xuất. Ngày sản xuất và hạn sử dụng in trên bao bì

sản phẩm.

6. Hướng dẫn sử dụng và bảo quản:

- Hướng dẫn sử dụng: Uống 2 viên mỗi ngày với nước hoặc nước ấm.

- Bảo quản: Nơi khô ráo, thoáng mát, tránh ánh nắng chiếu trực tiếp.

7. Quy cách đóng gói:

- Quy cách đóng gói: 60 viên/lọ, 120 viên/lọ. Khối lượng viên: 615mg ± 7.5%.

8. Xuất xứ và thương nhân chịu trách nhiệm về chất lượng hàng hóa:

- Xuất xứ: Nhật Bản

Nhà sản xuất: FINE JAPAN CO., LTD.

Địa chỉ: 1-11-1, Koto, Shingu-cho, Tatsuno-shi, Hyogo-ken, Nhật Bản

- Thương nhân nhập khẩu, phân phối và chịu trách nhiệm về chất lượng hàng hóa:

CÔNG TY CỔ PHẦN THIẾT BỊ Y TẾ QUỲNH KIM

Địa chỉ: 20/5 Phạm Huy Thông, Phường 7, Quận Gò Vấp, Thành phố Hồ Chí Minh, Việt

Nam

MA HO SO: 19.01.31.23024.DKCB

NHÃN LỌ 60 VIÊN

MA HO SO: 19.01.31.23024.DKCB

NHÃN VỎ HỘP 60 VIÊN

MA HO SO: 19.01.31.23024.DKCB

NHÃN LỌ 120 VIÊN

MA HO SO: 19.01.31.23024.DKCB

NHÃN VỎ HỘP 120 VIÊN

MA HO SO: 19.01.31.23024.DKCB

		Do Huu Tuan
	2019-08-05T11:13:57+0700

		Cuc An toan thuc pham
	2019-08-05T13:44:04+0700